LWL Faserpigtail ST
12 farbige Pigtails mit durchgefärbten Fasern gemäß DIN-Farbcode.
Einfärbung ermöglicht einfaches Zuordnen zu den Fasern im Verlegekabel auch nach dem Absetzen.
OM1 Variante wird einfarbig geliefert.

Steckersystem	ST-Simplex
Polierung der Steckerstirnfläche A-Seite	PC
Faserart	Singlemode
Faserkategorie	OS2
Länge	2	m

Fabrikat	eku oder gleichwertig

Typ	LWL-Faserpigtail 9/125, farbig
ST, 2m, OS2





Liefern, montieren
